KS-1045 LIBRETA DIBUJO ACUARELA BOCETO KLASSE 15 SET $890 0% $13.350

KS-1138 ARCHIVADOR KLASSE 6 PZA $2.990 0% $17.940

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$424.070
$0
$80.573
$0

$504.643

SON: QUINIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BE-3352 BORRADOR MAGNETICO PARA TABLERO 12 PZA $420 0% $5.040

A579P-11 PINCELES # 11 4 DOC $6.400 0% $25.600

CPD-2246 LAPICES CARBONCILLO CON DIFUMINADOR 12 SET $1.190 0% $14.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$424.070
$0
$80.573
$0

$504.643

SON: QUINIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL